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                                       THIRRJE PËR APLIKIM
Njoftohen të gjithë fermerët e Komunës së Prishtinës se mund të aplikojnë për   
përkrahje në lëmin e perimtarisë-patate - 2016
Kriteret:
· Aplikuesi duhet të jetë banorë i Komunës së Prishtinës,

· Përkrahen fermerët(pagesa direkte) që kanë të mbjellur me patate një sipërfaqe prej 1-5 ha.
· Sipërfaqet e mbjella me patate duhet të jenë në territorin e Komunës së Prishtinës
Dokumentacioni i nevojshëm:

· Fotokopja e letërnjoftimit,

· Konfirmimin për llogarinë bankare,  

· Certifikata mbi pronësinë me afat deri një vit,
     -              Kontrata e lidhur në mes qiramarrësit dhe qiradhënësit( fermerët 
                    që kanë marrë tokën me qira)
Afati i aplikimit prej 12.05. deri më 27.05.2016 
